



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยกรมบัญชีกลาง ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างของภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงถนนหินคลุก หมู่ที่ ๑๐ ซอย C.๑-๔๔ จำนวน ๑ โครงการ รายละเอียดตามแนบท้ายฯ

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกฤษชัย ประยูรคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก หมู่ที่ 10 ซอย C1-44  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 652,000.-บาท (หกแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 1,270 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 381 ลบ.ม. ช่วงที่ 2 เชื่อม C1-43 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 270 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 870 ลบ.ม. ช่วงที่ 3 เชื่อม C1-45 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 250 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 750 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลนของ อบต.วัดพริก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2562  
เป็นเงิน 651,000.-บาท (หกแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑. แบบประมาณราคา จำนวน 2 แผ่น .....
  - ๕.๒. ....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑. นายต้นตึก ตันเจริญ .. ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ .....
  - ๖.๒. จ.ส.อ.ชยุต ยอดบุรี .. ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน .. กรรมการ .....
  - ๖.๓. นายมนตรี ทวีกิจ .. ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน .. กรรมการ/เลขานุการ .....



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริก โทร. ๐ - ๕๕๙๐ - ๖๓๙๑

ที่ พส ๗๖๔๐๓/

วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางและกำหนดคุณลักษณะครุภัณฑ์

เรียน นายกองดีการบริหารส่วนตำบลวัดพริก

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวัดพริกที่ ๑๔๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก หมู่ที่ ๑๐ ซอย ๑-๔๔ ตามที่ปรากฏในงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ครั้งที่ ๑ นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายตันติกร ตันเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.ส.อ.

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(ชยุต ยอดบุรี)

(นายมนตรี ทวีกิจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล/นายกองดีการบริหารส่วนตำบล

16/๖๒๐

(ลงชื่อ)

(นายกฤษชัย ประยูรคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองดีการบริหารส่วนตำบลวัดพริก


๙๐ เม.ย. ๖๒

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลาง


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดพิริก อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก  
 ประเภทการราคา ปรับปรุงถนนหินคลุก  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านท่าโรงตะวันตก ตำบลวัดพิริก อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก  
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 1270 ม. ทน 0.10 ม.  
 ช่วงที่ 2 เชื่อม C1-43 ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 290 ม. ทน 0.10 ม.  
 ช่วงที่ 3 เชื่อม C1-45 ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 250 ม. ทน 0.10 ม.  
 กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 9 เมษายน 2562 แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานดินคันทาง							
	1.1 งานกรูยทางกลางป่า (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	5,430.00	3.57	19,385.10	1,3624	4,864	26,410,271
	1.2 ชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ลบ.ม.						
2	งานโครงสร้างทาง ผิวจราจร							
	2.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.2 งานผิวจราจรหินคลุก (แน่น)	ลบ.ม.	543.00	845.00	458,835.00	1,3624	1,151,228	625,116,804
3	งานวางท่อ คลส.							
	3.1 ขนาด 0.30 เมตร	ม						
	3.2 ขนาด 0.40 เมตร	ม						
	3.3 ขนาด 0.50 เมตร	ม						
	3.4 ขนาด 0.80 เมตร	ม						
4	- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แผ่นป้าย	1.00					
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราวขณะดำเนินการก่อสร้าง	แผ่นป้าย	1.00					
TOTAL								651,527,075
TOTAL								651,000,000

ตัวอักษร ( ทกสสททำหมับหมึงพันบาทถ้วน )

ลงชื่อ  (นายตีติกร ตันเจริญ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ผู้อำนวยการ

จ.ส.อ. (ชยุต ยอดบุรี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ  
 (นายมนตรี ทวีกิจ)  
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	478,220.100
=	
=	

- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3624
=	

- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

=	
=	
=	
=	651,527.064
=	651,000.000

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  
ตั้งงบประมาณดังกล่าว

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการ  
(นายคันติกร ตันเจริญ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.ส.อ. \_\_\_\_\_  
(ชยุต ยอดบุรี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ กรรมการ/เลขานุการ  
(นายมนตรี ทวีกิจ)  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน